È fatta salva la facoltà di questa Istituzione di recedere dal contratto, qualora la verifica annuale 

delle attività svolte rivelasse inadempimento della prestazione. 

COMPENSO 

Per l’espletamento dell’incarico di R.S.P.P. sarà attribuito   un compenso  lordo dipendente pari 

a  €  1.225,00  (milleduecentoventicinque/00)   omnicomprensivi  di  qualsiasi  onere  previdenziale, 

fiscale ed assicurativo, previa presentazione di una relazione scritta sull’attività svolta e di regolare 

fatturazione elettronica, se soggetto IVA. 

Si precisa che l’I.I.S PERTINI SANTONI ” è costituito da  ci r ca  850 alunni ripartiti su tre